
SMLOUVA O DÍLO
Č. j.: PPR-22466-8/Čj-2016-990663

PCR99ETRpo41404637

Akce: ,,SLZ PP - Olšanská 2176/2, Praha 3 - výměna podlahových větracích dílců - sál CVS"

oBjEDFýATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČO:
DIČ:
Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky
P. O. BOX 6, 150 05 PRAHA 5
Číslo účtu:

Zastoupené: Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím
ONM Správy logistického zabezpečení PP ČR
Kontaktní osoba: Patrik Svoboda, investiční referent
tel.

(společně též ,,smluvní strany")

ZHOTOVITEL:

COMPLETE CZ, s.r.o.
Legerova 1853/24
120 00 Praha 2 - Nové Město
IČO:
DIČ:
zastoupené: Martinem Petrovkou
jednatelem společnosti

Číslo účtu:

Kontaktní osoba: Aleš PIecer, obchodník
tel.:

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. Předmět smlouvy: Olšanská 2176/2, Praha 3 - výměna podlahových větracích dílců - sál CVS. Bližší
specifikace stavebního díla viz cenová nabídka zhotovitele, která je nedIlnou součásti této smlouvy.

(dále jen ,,dílo").
2. Rozpočet

Materiál vC. montáže 61.780,- Kč
Doprava 3.450,- Kč
Cena celkem bez DPH 65.230,- Kč

(Dále jen ,,rozpočet")
3. Místo plněni: objekt mv čr - Olšanská 2176/2, Praha 3.
4. Lhůta plnění a předáni díla: Do čtyř (4) týdnů od účinnosti této smlouvy.
5. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně podle této smlouvy provedené a předané zaplatí objednatel
zhotoviteli cenu díla ve výši 65.230,- Kč bez DPH, tj. 78.928,30 Kč včetně DPH při sazbě DPH ve výši
21%. DPH bude účtována v souladu s právními předpisy, platnými v době zdanitelného plněni. Dílo je
zadáno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Takto sjednaná cena díla zahrnuje veškeré
výdaje, vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením díla.
6. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném dokončení a předání
díla. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostI bude faktura obsahovat označení zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (Policejní
prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, P. O. BOX 6, 150 05
Praha 5, kontaktní osoba: Patrik Svoboda, tel. . Přílohou faktury bude soupis skutečně
provedených prací a dodávek odsouhlasený a podepsaný kontaktními osobami objednatele a zhotovitele,
uvedenými v záhlaví této smlouvy.
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury na kontaktní adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním převodem na
bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního
volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovni den. Cena díla se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele.
V případě předloženI faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se
lhůta splatnosti po dohodě smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Cena díla se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní délce.
8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou



dodán originál protokolu o předání a převzetí díla dle této smlouvy; faktura se považuje za vrácenou ve
lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel
je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně
odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámeni vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Objednatel není povinen, v době
odstraňováni těchto vad, dílo převzít. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě
splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem
odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
10. Objednatel v místě plnění uvedeném v této smlouvě neuskutečňuje žádnou ekonomickou činnost
a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při poskytnutí
stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace dané zakázky
probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH.
11. Zhotovitel dává za jakost díla záruku. Záruční doba týkající se díla činí pět (5) let a počíná běžet
řádným předáním díla.
12. Sankce: Za prodlení s dokončením a předáním díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 300,- Kč za
každý i jen započatý den prodlení. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady v záruční lhůtě
dle odst. 9 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 300 Kč za každou vadu a započatý kalendářní
den prodlení s odstraněním vady. Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný
úrok z prodlení z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou
splatné do patnácti (15) kalendářních dnů po doručeni jejich písemného vyúčtování zaslaného oprávněnou
stranou. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu škody.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovitel nedokončí a neodevzdá dílo ani v náhradním terminu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady díla nelze
odstranit,

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenčnI řízení.
13. jiné ujednáni: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva je vyhotovena
ve třech stejnopisech, dva výtisky jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele. Tato smlouva může
být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako čIslované
dodatky.

V Praze dne 2 6 -01- 2018

Za objednatele:

V Ýk'R' dne S/z/zq ;7"

J



completecz
NON-W INFRASTRUKTURA MTACENTER
NÁVRHY A 1J'JIJÁVK,Y HVA.
SE'RVIS 24/7/365

PRO:

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečení
Odbor nemovitého majetku

Nádražní16
150 05 Praha 5

OBCHODNÍ NABÍDKA

na perforované desky zdvojené podlahy pro sál CVS

Praze dne 17. 1. 2018

Korespondenční adresa:
COMPLETE CZ, spol. s r, d,, V Rovinách 520/46,
140 00 Prohcj 4, Czech Republic

Fakturační adresa:
COMPLETE CZ, spol, 5 r, o,, Legerovo 1853/24,
120 00 Praho 2, Czech Republic

Společnost je zupsóno u Městského soudu v Praze,
oddi1 c, vložka 88727, lČ: , DIČ: 1 Z 2



completecz
N0N-¶ ĺNERASTRUKTURA DATACENTER
NÁVR"Y A D'JDÁVKY HVAC
SÉRVIS 24/7/365

vážený pane,

dovolujeme si předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

'

CENOVÁ NABÍDKA

celkem
popis ks cena za 1 ks v KČ bez DPH

Perforovaná desky zdvojené podlahy 600x600mm l 40mm 20 3.089,- 61.780,-
Kovová deska s perforaci 32%.

=

''

Doprava CVS Olšanská 1 3.450,- 3.450,-

CELKEM BEZ DPH: 65.230,00 KČ

DPH 21% 13.698,30 KČ
Cena s DPH 78.928,30 KČ

Obchodní podmInk'y:

Platební podmínky: platba fakturou po předání a převzetí, splatnost 30 dnů.
Dodacílhůta: 2 až 4týdny od objednávky
Platnost nabídky: 3 měsíce

Doufáme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a těšíme se na případnou spolupráci.

Aleš PIecer
Obchodník pro datová centra

M (+420) l T ("420) l
NÁVRHY A DODÁVKY HVAC l NON-IT INFRASTRUKTURA DATACENTER l SERVIS 24/7/365

Korespondenční adresa:
COMPLETE CZ, spol. s r. o,, V Rovinách 520/46,
140 00 Proha 4, czech Republic

Fakturační adresa:
COMPLETE CZ, spol, 5 r. o,, Legerova 1853/24,
120 00 Proho 2, Czech Republic

Společnost je zapsána u Městského soudu v Próze,
oddi1 C, vložka 88727, lČ: , DIČ: 2 z2


